
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) , art. 8 
ust. 2 i art. 36 ust. 2,3,4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradznia pracowników samorzadowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960)Rada 
Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. ustala się Wójtowi Gminy Brańsk wynagrodzenie 
miesięczne brutto w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 200zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 520zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wysługę lat w wysokości obliczonej według odrębnych przepisów. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/198/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 listopada 2021r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Brańsk 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B123BD78-D16D-41DE-9332-DC0FDAB8E506. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) ustalanie wynagrodzenia 
wójta gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1960 ze zm.) miesięczna wysokość wynagrodzenia Wójta w gminie do 
15 tys. mieszkańców może zostać ustalona nastepująco: 

1) wynagrodzenie zasadnicze brutto miesięcznie - od 8 200zł do 10.250zł; 

2) dodatek funkcyjny brutto miesięcznie  od 2.520zł do 3.150zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości brutto miesięcznie 30 % poz. 1 i 2 od 
3.216zł do 4.020zł; 

4) inne dodatki przewodziane w przepisach. 

Wobec powyższego proponuje się stawki wynagrodzenia wójta gminy jak 
w projekcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B123BD78-D16D-41DE-9332-DC0FDAB8E506. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-29T09:50:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




